
	
  
	
  
	
  
 
 

Information om antagningen till 
utbildningen Scen & Artist 

	
  
	
  
Du som söker inriktningen Scen & Artist kommer att få göra ett antagningsprov där dina 
färdigheter kommer att bedömas. Provet äger rum på Film- och musikgymnasiet, dit du blir 
kallad en dag under vårterminen. 
	
  
Under dagen kommer du att få genomföra tre färdighetsprov: 

• Sångprov 
• Teaterprov 
• Dansprov 

	
  
Du kommer även personligen att få träffa skolans rektor för ett samtal. Här får du möjlighet att 
berätta om tidigare erfarenheter och ställa frågor om skolan och utbildningen. 
	
  
Sångprov 
Du kommer att få två obligatoriska låtar hemskickade. Du ska välja att framföra en av dessa. 
Du ska även framföra en låt du valt själv. Noter/ackord till denna låt skickar du till oss senast två 
veckor före provet om du vill att vi ska kompa dig. Du kan även välja att kompa dig själv eller 
sjunga till en bakgrund (CD eller mp3). 
	
  
Teaterprov 
Du ska framföra en text som du får hemskickad. Du kommer även att få göra några 
improvisationsövningar. 
	
  
Dansprov 
Dansprovet sker i grupp. Här kommer ni att få göra en danskoreografi tillsammans med 
dansläraren. 
	
  
Övriga färdigheter 
Om du har några övriga färdigheter som du vill visa upp, t.ex att du spelar något instrument, 
jonglerar, dansar streetdance etc. meddelar du detta i samband med ansökan. Vi kommer sedan 
att plocka in det momentet vid lämpligt prov. 
	
  
Poäng 
Vid varje delprov får du träffa skolans lärare inom respektive ämne. Vi gör minnes-anteckningar 
och poängsätter dina prestationer. 
Maxpoäng för hela provet är 320 poäng. Poängen är jämt fördelade mellan sång, teater och dans. 
Till detta läggs poängvärdet av ditt grundskolebetyg (max 320 poäng). 
Du kan alltså som mest få 640 poäng. Summan av betyg och prov utgör ditt jämförelsetal vid 
antagningen. Denna uträkning görs av Gymnasieintagningen. Observera att den första 
antagningen grundar sig på julbetyget, och är preliminär.= 
 

Välkommen att söka till utbildningen Scen & Artist! 
	
  
	
  

 
Film- och musikgymnasiet, Kvarngatan 38, 602 40 Norrköping. Tel 011-29 09 00 
www.filmomusikgymnasiet.se 


